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Line Overmarking Paint Coverage Guide & Cost Effectiveness 
  

Overmarking Coverage Guide & Cost Effectiveness 

Product 
Product 

Code 
Quantity 

Maximum Dilution 
(Transfer Wheel) 

Total Price Price Per Litre 

Regaline Marking Paint  TE207 10 Litres 8:1 80 Litres £43.00 £0.54 

Supaturf Briteline 
White Line Marking Paint  

TE408 12.5 Litres 3:1 37.5 Litres £40.00 £1.07 

Supaturf Briteline Plus 
White Line Marking Paint  

TE406 12.5 Litres 4:1 50 Litres £52.00 £1.04 

Sport White 
Line Marking Paint  

TE401 12.5 Litres 3:1 37.5 Litres £60.00 £1.60 

Stadia White 
Line Marking Paint  

TE402 12.5 Litres 3:1 37.5 Litres £61.00 £1.63 

Supa Stadia White 
Line Marking Paint  

TE404 12.5 Litres 3:1 37.5 Litres £78.00 £2.08 

Supa Stadia AF White 
Line Marking Paint  

TE405 12.5 Litres 3:1 37.5 Litres £85.00 £2.27 

Fieldmaster 
Line Marking Fluid  

MRK-006 20 Litres 1:1 20 Litres £89.50 £4.48 

Stadia Colours 
Line Marking Paint  

TE403 12.5 Litres 4:1 50 Litres £63.00 £1.26 

Briteline Plus 
WhiteSportsground Paint 

(800 Litre Tank)  

BP100 800 Litres 4:1 3200 Litres £1,295.00 £0.40 

Sport White 
Sportsground Paint 

(800 Litre Tank)  

BP101 800 Litres 3:1 2400 Litres £1,995.00 £0.83 

Stadia White 
Sportsground Paint 

(800 Litre Tank)  

BP102 800 Litres 3:1 2400 Litres £2,395.00 £1.00 

Supa Stadia White 
Sportsground Paint 

(800 Litre Tank)  

BP103 800 Litres 3:1 2400 Litres £2,995.00 £1.25 

Supa Stadia AF White 
Sportsground Paint 

(800 Litre Tank)  

BP104 800 Litres 3:1 2400 Litres £3,895.00 £1.62 

  

Dilution rates are as recommended by manufacturer. 

 

https://www.sportsequip.co.uk/regaline-line-marking-paint-10-litres.html
https://www.sportsequip.co.uk/briteline-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/briteline-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/supaturf-briteline-plus-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/supaturf-briteline-plus-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/sport-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/sport-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/stadia-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/stadia-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-af-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-af-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/fieldmaster-line-marking-fluid.html
https://www.sportsequip.co.uk/fieldmaster-line-marking-fluid.html
https://www.sportsequip.co.uk/stadia-colours-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/stadia-colours-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/briteline-plus-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/briteline-plus-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/briteline-plus-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/sport-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/sport-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/sport-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/stadia-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/stadia-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/stadia-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-af-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-af-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-af-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
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Initial Line Marking Paint Coverage Guide & Cost Effectiveness 
 

Initial marking Coverage Guide & Cost Effectiveness 

Product Product Code Quantity 
Maximum Dilution 
(Transfer Wheel) 

Total Price Price Per Litre 

Regaline Marking Paint  TE207 10 Litres 5:1 50 Litres £43.00 £0.86 

Supaturf Briteline 
White Line Marking Paint  

TE408 12.5 Litres 3:1 37.5 Litres £40.00 £1.07 

Supaturf Briteline Plus 
White Line Marking Paint  

TE406 12.5 Litres 4:1 50 Litres £52.00 £1.04 

Sport White 
Line Marking Paint  

TE401 12.5 Litres 1:1 12.5 Litres £60.00 £4.80 

Stadia White 
Line Marking Paint  

TE402 12.5 Litres 1:1 12.5 Litres £61.00 £4.88 

Supa Stadia White 
Line Marking Paint  

TE404 12.5 Litres 1:1 12.5 Litres £78.00 £6.24 

Supa Stadia AF White 
Line Marking Paint  

TE405 12.5 Litres 1:1 12.5 Litres £85.00 £6.80 

Fieldmaster 
Line Marking Fluid  

MRK-006 20 Litres 1:1 20 Litres £89.50 £4.48 

Stadia Colours 
Line Marking Paint  

TE403 12.5 Litres 1:1 12.5 Litres £63.00 £5.04 

Briteline Plus White 
Sportsground Paint 

(800 Litre Tank)  

BP100 800 Litres 4:1 3200 Litres £1,295.00 £0.40 

Sport White 
Sportsground Paint 

(800 Litre Tank)  

BP101 800 Litres 1:1 800 Litres £1,995.00 £2.49 

Stadia White 
Sportsground Paint 

(800 Litre Tank)  

BP102 800 Litres 1:1 800 Litres £2,395.00 £2.99 

Supa Stadia White 
Sportsground Paint 

(800 Litre Tank)  

BP103 800 Litres 1:1 800 Litres £2,995.00 £3.74 

Supa Stadia AF White 
Sportsground Paint 

(800 Litre Tank)  

BP104 800 Litres 1:1 800 Litres £3,895.00 £4.87 

  
Dilution rates are as recommended by manufacturer. 
Prices correct as at June 2023. 

https://www.sportsequip.co.uk/regaline-line-marking-paint-10-litres.html
https://www.sportsequip.co.uk/briteline-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/briteline-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/supaturf-briteline-plus-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/supaturf-briteline-plus-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/sport-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/sport-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/stadia-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/stadia-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-af-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-af-white-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/fieldmaster-line-marking-fluid.html
https://www.sportsequip.co.uk/fieldmaster-line-marking-fluid.html
https://www.sportsequip.co.uk/stadia-colours-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/stadia-colours-line-marking-paint-12-5-litre-drum.html
https://www.sportsequip.co.uk/briteline-plus-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/briteline-plus-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/briteline-plus-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/sport-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/sport-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/sport-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/stadia-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/stadia-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/stadia-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-af-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-af-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html
https://www.sportsequip.co.uk/supa-stadia-af-white-sportsground-paint-800-litre-tank.html

